Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

LEGISLATIVO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 407 :: TERÇA, 03 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

03
/0

1/
20

23
 1

5:
29

:5
7

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – MA. .........1

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – MA.

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA

Aos Primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e
vinte e três (2023), às 09:00 horas, na Câmara Municipal
do Município de Santa Luzia, Estado do Maranhão,
reuniram-se solenemente, com a presença das
autoridades eleitas, vieram tomar Posse dos referidos
Cargos, que prometeram Cumprir as Leis e como nada
mais havia a tratar, o Senhor Presidente, mandou que
lavrasse esse TERMO DE POSSE, que vai
devidamente datado e assinado, por mim José
Jenisdean Pereira da Rocha. Primeiro Secretário, que
o escrevi.

Santa Luzia(MA), 01 de Janeiro de 2023.

Francisco das Chagas de Aquino Sousa
Vereador PDT

Presidente

José Pereira Sousa
Vereador – PP

Vice-Presidente

José Jenisdean Pereira da Rocha
Vereador – PP
1º Secretário

Vanessa da Costa Pereira

Vereadora – PCdoB
2ª Secretária

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: de6fe199e3080a415112bab1dfb6711650e2fafe

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 407 :: TERÇA, 03 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

03
/0

1/
20

23
 1

5:
29

:5
7

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 03/01/2023 15:29:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: de6fe199e3080a415112bab1dfb6711650e2fafe

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2023-01-03T18:30:04+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO